
        Włocławek, dnia 18.12.2018 r. 

 
 
MZKiD-AG.216.3/18 
 
 
 
    

            Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

w postępowaniu prowadzonym z trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: 
OCHRONA FIZYCZNA MIENIA OBIEKTÓW MUZEUM ZIEMI KUJAWSKIEJ I DOBRZYŃSKIEJ W 2019 R. 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Muzeum Ziemi 

Kujawskiej i Dobrzyńskiej informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w sprawie 
wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację zadania pn. OCHRONA FIZYCZNA MIENIA OBIEKTÓW MUZEUM 
ZIEMI KUJAWSKIEJ I DOBRZYŃSKIEJ W 2019 R. na podstawie art. 91 ust. 1 dokonało wyboru wykonawcy 
oznaczonego nazwą: 
 
 

Nazwa: Biuro Ochrony Osób i Mienia ARGUS Sp. z o.o., ul. Rysia 6A, 87-800 Włocławek  
Stawka za 1 godzinę: 
netto: 10,87, podatek VAT: 2,50,  brutto: 13,37  
Wartość całości zamówienia: 
netto: 345 437,75,  podatek VAT: 79 450,68,  brutto: 424 888,43 
punktacja: 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza, która uzyskała największą ilość punktów – 100, Wykonawca 
spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu.  
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 LP. Wykonawcy Cena oferowana 
brutto PLN 

Punktacja 

1 Agencja Ochrony ARGUS sp. z o.o., 96-500 Sochaczew, ul. 
Piłsudskiego 16b/5 

448 732,19 94,69 

2 VIGOR SECURITY Sp. z o.o. Sp. K. (lider), VIGOR SECURITY Sp. z 
o.o. (konsorcjant); Biuro Ochrony VIGOR Sp. z o.o. (konsorcjant), 
61-334 Poznań, ul. Czernichowska 28 

755 183,44 56,26 

3 Patronus Ochrona Sp. z o.o., ul. Słodowska 8, 87-800 Włocławek
      

465 149,22 91,34 

4 Biuro Ochrony Osób i Mienia ARGUS Sp. z o.o., ul. Rysia 6A,  
87-800 Włocławek    

424 888,43 100,00 

5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Zakład Pracy Chronionej EMIR, 
Sp. z o.o. 87-800 Włocławek, ul. Barska 10   
  

578 504,91 73,45 

 
                                                                                                                                            

 


